
Horaires valables à partir du 1er septembre 2022 au 9 juillet 2023 - PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT

TRANSDEV MELUN VAL-DE-SEINE
400 rue des Trois Tilleuls
77000 Vaux-le-Pénil  

 

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr
> Actus > Grand Melun

09 70 83 77 00 
service gratuit + prix appel

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

  
Rue Pajol

Ruede l'Église

 R
ue

 d
u

Bo
is 

Gu
yo

t

Avenue M.Dauvergne

Ro
ut

e d
e V

oi
se

no
n

Ru
e d

e M
el

un

Rue Brouard

Ru e du Mont-aux-L ièvres

R. de la Lyve

Rue   de   la   République

Maison Médicale
£

Sorbiers
£

GMF
£

Le Larré
£

Lyve
£

Beaulieu
£ J • S3

TàD Ste-Assise

Croix Blanche
£

Mont aux Lièvres
£

Rue au Loup
£

Gare du Mée

$

£

B • F • Fd • J
Jd • S3

Trois Horloges

£

Les Uzelles
£

Pré Rigot
£

Place de Verdun
£

Giono
£

Pierre
Percée£

Rond-Point
Saint Germain

£

Lavoir
£

Nazareth
G • S2 • S5 • S6
TàD Melun Nord

Molière
£

Elsa
Triolet£

CES 
de La Fontaine

£

Boissise-le-Roi

Villiers-
en-Bière

Vert-Saint-Denis

Voisenon

Rubelles

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Melun

Maincy

Collège Les
Capucins

Maison de
l'Agriculture

Préfecture de
Seine-et-Marne

Musée 
Henri Chapu

Melun
Nord

Tribunal
administratif

Lycée Jacques Amyot

Collège Jean
de La Fontaine

Lycée Saint-Aspais

Mairie de
Voisenon

CES

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S1

400 m

6 min

Boissise-la-Bertrand Beaulieu Voisenon Collège Nazareth

Boissise-la-Bertrand Beaulieu
   

Voisenon Collège Nazareth

Jours de fonctionnement LàV

BOISSISE LA BERTRAND Beaulieu 07:17

Le Larré 07:18

Rond-Point Saint-Germain 07:20

Rue au Loup 07:20

BOISSETTES Mont aux Lievres 07:22

Place de Verdun 07:24

Les Uzelles 07:26

LE MÉE SUR SEINE Lavoir 07:29

Lyve 07:30

Giono 07:33

Gare du Mée 07:35

CES de la Fontaine 07:36

Pré Rigot 07:37

GMF 07:38

Molière 07:40

Sorbiers 07:43

Elsa Triolet 07:43

Pierre Percée 07:45

Croix Blanche 07:47

MELUN Maison Médicale 07:50

Trois Horloges 07:55

VOISENON Nazareth 08:05

Du lundi au vendredi 

S1

TRANSDEV MELUN VAL-DE-SEINE
400 rue des Trois Tilleuls
77000Vaux-le-Pénil  

 

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr
> Actus > 77 > Grand Melun

09 70 83 77 00 
service gratuit + prix appel

Suivez nous sur Twitter
@Melun_IDFM

Horaires valables à compter du 4 septembre 2023 - Période scolaire uniquement

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

v

D 50
D 50

D
 8

2

Rue d’Aillon

D2
4

RN
 372

D2
4

R. de la Ferté-Alais

Collège
Grand Parc

Cimetière
de Vosves

Collège 
Grand Parc

£

Saint Leu

Sainte
Assise

£

Place Caerano
£

Croix Blanche

Mairie
RN7

Av. de Fontainebleau
£

Centre de Santé
£

Saussaie
£

L’Orme
Brisé£

Les Terrasses
£

Bas de Pringy
£

Petit Clos
£

C.Cial Villiers-en-Bière

Croix Maingot£

La Chesnaie£

Montesson
£

Jobert
£

Chamlys
£

3601 • 3604
3630

Chemin
de la Justice

£

3630 • 3652
TàD Ste Assise

Paladilhe
£

Trainard
£

Gare de
Ponthierry Pringy

µ

$

£

3604 • 3630
3631 • 3632 • 3633
3634 • 3662 • 3663
TàD Ste-Assise
TàD St-Fargeau
TàD Boissisele roi
Pringy

Gare de Cesson
µ

$

£

31 • 35 • 36 • 41 • 42
43 • 3630 • 3632 • 3652
TàD Ste Assise

Boissise-
le-Roi

Le Coudray-
Montceaux

Pringy
Nandy

Cesson

Savigny-le-Temple
Boissise-la-Bertrand

Dammarie-
les-Lys

Villiers-en-Bière

Perthes

Seine-
Port

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

Me/S Mercredi et Samedi

Gare de Cesson      Dammarie-Les-Lys Chamlys3659

 Jours de fonctionnement Me-S
CESSON Gare de Cesson 12:27

Collège Grand Parc 12:28
St Leu 12:30

SEINE-PORT Chemin de la Justice I
Jobert I

Trainard I
Paladilhe I

Montesson I
Croix Maingot I

La Chesnaie 12:33
Sainte Assise 12:36

Croix Maingot 12:39
Montesson 12:40

Paladilhe 12:41
Trainard 12:41

Jobert 12:42
Chemin de la Justice 12:43

SAINT-FARGEAU Gare de Ponthierry-Pringy
-PONTHIERRY Saussaie

Centre de Santé
Mairie RN7

Av. de Fontainebleau
PRINGY Bas de Pringy

Les Terrasses
L'orme brisé

LE MÉE-SUR-SEINE Croix blanche
BOISSISE-LE-ROI Petit Clos

Place Caerano
VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers en Bières
DAMMARIE-LES-LYS Chamlys

LàS LàS
16:13 17:13
16:15 17:15
16:17 17:17
16:18 17:18
16:19 17:19
16:20 17:20
16:21 17:21
16:22 17:22
16:23 17:23

I I
16:27 17:27

I I
I I
I I
I I
I I
I I

16:31 17:31
16:33 17:33
16:34 17:34
16:35 17:35
16:36 17:36
16:37 17:37
16:39 17:39
16:40 17:40
16:41 17:41
16:45 17:45
16:46 17:46
16:50 17:50
16:56 17:56

Du lundi au samedi

Les courses de 16:13 et 17:13 
sont faites par la ligne 3630




